

FINAL CENTRALNY XLI EDYCJI TURNIEJU BUDOWLANEGO „ZŁOTA KIELNIA”

Po przeprowadzonych w całej Polsce eliminacjach szkolnych i okręgowych, najlepsi z najlepszych młodych malarzy – tapingarze, stolarzy, murarzy, posadzkarzy oraz monterów instalacji i urządzeń sanitarnych będą walczyć w Finale Centralnym.

W tym roku Komitet Główny Turnieju, przyznał organizację Finału Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Piotrkowie Tryb. Przypomnijmy, iż w ubiegłym roku reprezentacja naszej szkoły została zwycięzcą XL, jubileuszowej, edycji.

W dniach 19 – 21 kwietnia 2012 do naszego Miasta przyjadzie 30 uczestników Finału Centralnego z 20 szkół zawodowych o profilu budowlanym z całej Polski. Jesteśmy dumni, iż do XLI Finału Centralnego zakwalifikowało się **aż 3 uczniów piotrkowskiej „Budowlanki”**. Są to:

Krzysztof Kopacki (kl. III t) – posadzkarz.

Mateusz Kukulski (kl. III a) – murarz,

Piotr Stefański (kl. III t) – malarz-tapeciarz,

Pierwszego dnia zawodów (19 kwietnia) uczestnicy finałowej rywalizacji będą rozwiązywać test zawierający zadania z zakresu wiedzy zawodowej oraz z podstaw przedsiębiorczości. W dniu następnym (20 kwietnia) wykonają zadanie produkcyjne na stanowisku roboczym. Uroczyste podsumowanie Finału Centralnego zaplanowano na sobotę, 21 kwietnia na Zamku Królewskim.

Finałiści i laureaci Turnieju „Złota Kielnia” otrzymują dyplomy, puchary oraz cenne nagrody rzeczowe ufundowane przez licznych sponsorów, są ponadto zwolnieni z etapu pisemnego egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe uzyskując tym samym z obu jego części maksymalne wyniki – po 100%.

Turniejowe zmagania murarzy, malarzy-tapeciarzy oraz posadzkarzy odbywać się będą na stanowiskach roboczych przygotowanych w Szkolnych Pracowniach Praktycznej Nauki Zawodu. Stolarze wykonają swe zadania w firmie „WIMA” Usługi Stolarskie – Jan i Tomasz Mędasik, natomiast monterzy instalacji i urządzeń sanitarnych – w firmie „INSTAL – ZED” pana Zbyszka Dudkiewicza.

Wszystkim uczestnikom Finału życzymy powodzenia oraz zadowolenia z pobytu w naszym Mieście.



Przypominamy ubiegłorocznych zdobywców I miejsca w kraju – uczniów i nauczycieli Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych i Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych nr 3 w Piotrkowie Tryb. Stoją (od lewej): mgr Zenon Westrych, Marcin Szymczyk, Krzysztof Kopacki, Maksymilian Graczyk, Artur Stefańczyk, mgr Leszek Klepiński - dyrektor szkoły, mgr inż. Jadwiga Wasilewska, mgr inż. Maria Kurman.